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УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

(восьма (26) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 18 вересня 2018 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до рішення 27 сесії 

Городнянської міської ради шостого 

скликання від 30.01.2015 р. “Про 

встановлення місцевих податків” 

 

 

Керуючись пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, нормами Податкового кодексу України, 

враховуючи набрання чинності Закону України від 10 липня 2018 року № 

2497-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких 

законів України щодо стимулювання утворення та діяльності сімейних 

фермерських господарств» відповідно до якого передбачається 

оподаткування земельним податком лісових земель, міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять сьомої сесії Городнянської міської 

ради шостого скликання від 30.01.2015 року “Про встановлення місцевих 

податків”, а саме доповнити пункт 1 рішення текстом наступного змісту: 

«Встановити з 15 серпня 2018 року для суб’єктів господарювання, що 

мають у користуванні землі лісогосподарського призначення (крім земель 

природно-заповідного фонду) ставки земельного податку у розмірі 0,1%: 

- від нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області (у 

випадках відсутності проведеної нормативної грошової оцінки лісових 

земель); 

- від нормативної грошової оцінки лісових земель.» 



Проект 

2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації (або іншим 

можливим способом). 

3.  Рішення набирає чинності з 15 серпня 2018 року і діє до 31 грудня 

2018 року.  

4. Копію даного рішення надіслати у десятиденний строк з дня його 

оприлюднення до Чернігівської ОДПІ (Городнянське відділення). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

  

Міський голова                                 А.І. Богдан 

 


